
ЗАМКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ДОБРОСИНСЬКО-МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
    НАКАЗ 

  24.06. 2022 р.                                              с. Замок                                              №  73 
 
Про випуск та переведення учнів 9 класу 
 

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», наказу МОН 
України від 14.07.2015 року № 762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітніх навчальних закладів до наступного класу», враховуючи 
вимоги Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти  для здобуття повної загальної  середньої освіти , 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від16 квітня 2018 
року, рішення педагогічної ради школи від 24. 06.2022 року,  протокол № 7, на підставі 
поданих від батьків заяв 
 
НАКАЗУЮ: 
І. Відрахувати із закладу освіти із врученням свідоцтв  про базову загальну середню освіту 
таких учнів: 

1.​ Березницького Івана  
2.​ Головенка Дмитра  
3.​ Клебу Назара  
4.​ Лаврів Софію  
5.​ Максимика Богдана 
6.​ Оброцького Олега  
7.​ Сало Наталію  
8.​ Сироту Максима  
9.​ Яремко Вікторію 
10.​ Будзана Павла  
11.​ Головенко Марію  
12.​ Жука Максима  
13.​ Жука Ореста  
14.​ Жука Ростислава 
15.​ Жука Святослава  
16.​ Клепаровську Ольгу 
17.​ Мацевка Павла  
18.​ Нижника Миколу  
19.​ Пилипця Максима  
20.​ Солтиса Ігора  
21.​ Пилипця Ігора  

ІІ. Перевести до 10 класу закладу освіти таких учнів: 
1.​ Гладинюк Марту  
2.​ Дукаль Софію 
3.​ Сагана Максима  
4.​ Сироту Назарія  
5.​ Федак Марту  

 
 



6.​ Харечко Юлію 
7.​ Ярему Анну 
8.​ Батюк Марту  
9.​ Віконську Лілію  
10.​Головко Вероніку 
11.​Головко Юлію  
12.​Мавдрика  Остапа  
13.​Пилипця Андрія  
14.​Чорнія Віталія 
15.​Сулим Мар’яну 

 
ІІІ. Свідоцтва  про базову загальну середню освіту вручити  відрахованим із закладу освіти 
учням 21 червня з дотриманням вимог безпеки. 
IV.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з НВР Плішко Г.П. 
 
 
Директор закладу :                                     Людмила БОРСУК 
  
З наказом ознайомлені: 
 
 


